
•fr ..a s r
Obrazac 3.

FINANCIJSKA AGENCIJA
OIB:85821130368
Regionalni centar Zagreb
Ulica grada Vukovara 70. 10000 Zagreb
(adresa nadležne jedinice)

Nadležni trgovački sud Trgovački sud u Varaždinu 

Poslovni broj spisa St-155/2024

PRIJAVA TRAŽBINE VJEROVNIKA U PREDSTEČAJNOM POSTUPKU

FINANCIJSKA AGENCIJA
ODSJEK ZA PRIJEM, EVIDENTIRANJE 
I POHRANU OSNOVA ZA PLAĆANJE 

ZAGREB 1

3 1 -07- 2024
PREDSTEČAJNE NAGODBE 

PRIMANJE I OTPREMA POSTE
, ! ,,

UB^BROl;______________________

PODACI O VJEROVNIKU:
Ime i prezime / tvrtka ili naziv
j?) €)TJ(^¥
OIB

Adresa/ sjedište
im j

PODACI O.DUŽNIKU:
Ime i prezime / tvrtka ili naziv 

ELEKTROMEHANIKA d.o.o.
OIB 30586249179
Adresa / sjedište
Varaždinska ulica 27.42208 Veliki Lovrečan

PODACI O TRAŽBINI:
Pravna osnova tražbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski 
postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)
Ugovor o Đozai miči. Konto kartice f'
Iznos dospjele tražbine__€. ( kn)
Glavnica _kn)
Kamate ______ €_(_____kn)
Iznos tražbine koja dospijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka____ ^ (___ _kn)
Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)
Ugovor o pozajmici. Konto kartice
Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA^NE^ iznos_______€ (kn)



Naziv ovršne isprave

PODACI O RAZLUČNOM PRAVU;
Pravna osnova razlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi razlučno pravo

Iznos tražbine € (kn)

Razlučni vjerovnik odriče se prava na odvojeno namirenje ODRIČEM / NE ODRIČEM

Razlučni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo 
razlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

PODACI OIZLUČNOM PRAVU: 

Pravna osnova izlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi izlučno pravo

Izlučni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izlučno pravo radi 
provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Mjesto i.datum
i/ž3 t i£) rok'

Potpis vjerovnika



JB STJEPAN TRSTENJAK
trg slobode 1
42000 VARAŽDIN 
OIB; 04682807598

Dugovanja-Potraživanja
Kartica Tuzemni kupci

OD: 01.01.2024. D0: 29.07.2024.
Org.jed. 1 - JB STJEPAN TRSTENJAK

Rb.l Datum |OJ|Temelinica |Vezani dok. Opis knjiženja

Konto: 12000228 - KUP ELEKTROMEHANIKA D.O.

. 01.01.24. 1 PS-1

o.

2. 01.01.24. 1 PS-1

3.
4.

5.
6.
7.
8.

01.01.24. 1 
01.01.24. 1

01.01.24. 1 
01.01.24. 1 
01.01.24. 1 
29.02.24. 1

PS-1
PS-1

PS-1
PS-1
PS-1
IZV-49

9. 29.02.24. 1 lZV-49

10. 29.02.24. 1 IZV-49

11. 29.02.24. 1 IZV-49

12, 05.06.24. 1 IFA-240000895

IFA-1436 
ELEKTROMEHANIKA 
D.O.O.
IFA-1494
ELEKTROMEHANIKA 
D.O.O., L 
1
IFA-1914
ELEKTROMEHANIKA 
D.O.O., L 
1 
1 
1
lFA-1436
ELEKTROMEHANIKA
D.O.O.
IFA-1494
ELEKTROMEHANIKA
D.O.O., L 
IFA-1728
ELEKTROMEHANIKA
D.O.O.,
IFA-1914
ELEKTROMEHANIKA 
D.O.O., L
IFA-895/VP/1________

PS 1.1.24.

PS 1.1.24.

PS 1.1.24. 
PS 1.1.24.

PS 1.1.24. 
PS 1.1.24. 
PS 1.1.24. 
NAPLATA

NAPLATA

NAPLATA

NAPLATA

895A/P/1

UKUPNO KONTO 
SALDO

SVEUKUPNO
SALDO

Duguje Potražuje Kumulativ

17,58 17,58

26,33 43,91

143,67 187,58

6,32 193,90

309,95 503,85
366,28 137,57

26,33 163,90
17,58 146,32

26,33 119,99

113,27 6,72

6,32 0,40

26,33 26,73

556,51 529,78

26,73 0,00

556,51 529,78

26,73 0,00
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VNI BILJEŽNIK
iepan Trstenjak
raždin. r '; slobode 1

POŠTARINA PLAĆENA 
U POŠTANSKOM UREDU 

42000 VARAŽDIN

4 HR ; OD^JEOAmjFM Fu GEI'JC,JA
»POHIMNbosNOVA'zA^Sif

ZAGREB

3 I -07- 2024

financijska agencija
OIB: 85821130368
Regionalni centar Zagreb
Ulica grada Vukovara 70, 10000 Zagreb


